БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

 СТ»РЛЕТАМА? ?АЛА№Ы
 ?АЛА  округы
 ХАКИМИ»ТЕ
 453100, Ст2рлетама7, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	?АРАР

«25»     07              2013й.
	№ 1570
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»         07       2013 г.

О внесении  изменений в постановление

администрации от 28.05.2013г. № 1118
«О порядке предоставления
из бюджета городского округа город
Стерлитамак  Республики Башкортостан
субсидии по возмещению затрат  на

проведение  капитального ремонта

многоквартирных домов  в городском
округе город Стерлитамак на 2013 год»
         Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 28.12.2012 года № 3118 «О мерах по реализации решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  и с целью реализации Муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных  домов в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2013 год,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. В пункт 6 Порядка предоставления из бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан субсидии по возмещению затрат на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе город Стерлитамак на 2013 год, утвержденного постановлением  администрации городского округа город Стерлитамак от  28.05.2013 года № 1118  добавить абзац следующего содержания:

«- договор управления многоквартирным домом, заключенный между собственником и управляющей организацией или иным специализированным  потребительским кооперативом.».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Стерлитамакский рабочий» и разместить в сети «Интернет».
3. Контроль за  выполнением  настоящего  постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по вопросам  городского хозяйства, заместителя главы администрации по экономике и финансам – начальника финансового управления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Глава  администрации                                                           А.Н.Изотов
_1223975723.psd